

ÅRSREDOVISNING

för

Föreningsförsäljning Sverige AB

Org.nr. 556810-7857

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Lindemark, Styrelseledamot

2023-07-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall bedriva försäljning av kaffeprodukter mot föreningar.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till BLAKK Group AB, 559096-9662, med säte i Stenungsund.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 120 875	753 175	632 741	496 389
Resultat efter finansiella poster	-372 096	-534 977	-560 653	-560 667
Soliditet (%)	2,88	4,31	5,95	1,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad efterfrågan på företagets produkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	541 548	-534 977	56 571
Balanseras i ny räkning		-534 977	534 977	0
Erhållna aktieägartillskott		370 000		370 000
Årets resultat			-372 096	-372 096
Belopp vid årets utgång	50 000	376 571	-372 096	54 475
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 490 000		1 120 000

Föreningsförsäljning Sverige AB

Org.nr. 556810-7857

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	376 571
Årets resultat	<u>-372 096</u>
	4 475

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 475</u>
	4 475

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Föreningsförsäljning Sverige AB

Org.nr. 556810-7857

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 120 875	753 176
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		452 091	37 646
Övriga rörelseintäkter		0	21 925
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 572 966</u>	<u>812 747</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 111 512	-698 776
Övriga externa kostnader		-719 955	-556 452
Personalkostnader	2	-13 752	-4 484
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 937	-86 085
Övriga rörelsekostnader		<u>-6 678</u>	<u>-1 871</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 944 834</u>	<u>-1 347 668</u>
Rörelseresultat		-371 868	-534 921
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-228</u>	<u>-55</u>
Summa finansiella poster		<u>-228</u>	<u>-55</u>
Resultat efter finansiella poster		-372 096	-534 976
Resultat före skatt		-372 096	-534 976
Årets resultat		<u>-372 096</u>	<u>-534 976</u>

Föreningsförsäljning Sverige AB

Org.nr. 556810-7857

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	270 854	325 706
Inventarier, verktyg och installationer	4	82 362	86 180
Summa materiella anläggningstillgångar		353 216	411 886
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		363 216	421 886
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		994 538	542 447
Summa varulager		994 538	542 447
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		173 441	220 038
Fordringar hos koncernföretag		180 602	0
Övriga fordringar		23 760	33 132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 524	14 168
Summa kortfristiga fordringar		397 327	267 338
Kassa och bank			
Kassa och bank		130 988	78 570
Summa kassa och bank		130 988	78 570
Summa omsättningstillgångar		1 522 853	888 355
SUMMA TILLGÅNGAR		1 886 069	1 310 241

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		376 571	541 548
Årets resultat		-372 096	-534 976
Summa fritt eget kapital		<u>4 475</u>	<u>6 572</u>
Summa eget kapital		54 475	56 572
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 480 000	1 200 000
Summa långfristiga skulder		<u>1 480 000</u>	<u>1 200 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 709	3 709
Leverantörsskulder		247 013	45 178
Skulder till koncernföretag		75 000	0
Övriga skulder		19 872	1 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	3 000
Summa kortfristiga skulder		<u>351 594</u>	<u>53 669</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 886 069	1 310 241

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	438 836	438 836
	Utgående anskaffningsvärden	438 836	438 836
	Ingående avskrivningar	-113 130	-58 278
	Årets avskrivningar	-54 852	-54 852
	Utgående avskrivningar	-167 982	-113 130
	Redovisat värde	270 854	325 706

Föreningsförsäljning Sverige AB

Org.nr. 556810-7857

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	156 167	156 167
	Inköp	34 268	0
	Utgående anskaffningsvärden	190 435	156 167
	Ingående avskrivningar	-69 987	-38 754
	Årets avskrivningar	-38 085	-31 233
	Utgående avskrivningar	-108 073	-69 987
	Redovisat värde	82 362	86 180

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31	
Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Föreningsförsäljning Jönköping AB				
559158-3850	Stenungsund	20%	10 000	10 000
			<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Föreningsförsäljning Jönköping AB				
			10 000	10 000
			<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
			10 000	10 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stenungsund

Kjell Jonas Lindemark
Kjell Jonas Lindemark

Jennie Chalott Lindemark
Jennie Chalott Lindemark

Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelseledamot
2023-06-30